様式第３
　　年　　月　　日
　山口県知事　様
　                       　   　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      代　表　者

　　   年度山口県地域循環圏活性化事業補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け指令　   廃リ対策第　　　　　号で交付の決定を受けた　　    年度山口県地域循環圏活性化事業補助金に係る補助事業を下記のとおり完了したので、山口県補助金等交付規則第１１条の規定により報告します。
記
１　補助事業に要した経費

　(1) 補助対象経費　　　　　　　　　　　円

  (2) 補助金額　　　　　　　　　　　円

２　実施した補助事業の内容
 　　 別紙のとおり
３　補助事業の収支決算
別紙のとおり